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Hamburg’da İHRACAT FIRSATLARI GÖRÜŞÜLDÜHamburg’da İHRACAT FIRSATLARI GÖRÜŞÜLDÜ
Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu ve Oda Üyeleri, Almanya’ya iş gezisi gerçekleştirdi. İş gezisinde Hannover
Başkonsolosu Gül Özge Kaya, Hamburg Ticaret Ateşeleri ve birçok iş insanı ile bir araya gelerek ihracat fırsatlarını değerlendirdi. 

Oda üyeleri ile birlikte her yıl yurtdışı iş gezileri düzenleyen
Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası’nın 2024 yılında ilk
durağı Almanya oldu. İş insanlarından oluşan Oda heyeti, iş
seyahatinin ilk gününde dünyanın en büyük makine ve
mühendislik fuarlarından biri olan Hannover Messe Fuarını
ziyaret etti. Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim
Kurulu Başkanı Ahmet Çetin, “Üyelerimiz ile birlikte makine
ve mühendislik alanında en önemli fuar olan Hannover
Messe’deyiz. Burası üyelerimizin yeni ticaret fırsatları elde
etmesi adına önemli bir nokta. Avrupa pazarına açılma
konusunda önemli bir adım olacağını düşünüyorum. Fuarda
yer alan yerli firmalarımızı da ziyaret ederek, hayırlı, bol ve
bereketli kazançlar diledik. Başta üyelerimiz olmak üzere bu
önemli fuarın herkese bol kazançlar getirmesini diliyorum.”
ifadelerini kullandı.
Heyet burada, Hannover Başkonsolosu Gül Özge Kaya, İTO
Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi
Şekip Avdagiç ile de bir araya geldi. Başkanımız Ahmet
Çetin, Hannover Başkonsolosu Gül Özge Kaya’ya Odamız
plaketini takdim etti.
Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası öncülüğünde düzenlenen Almanya iş gezisinde, iş insanları heyeti, Hamburg Ticaret Ateşesi Yıldız Onur ile
Ticaret Ateşimiz Emine Pelin Ferah ve Hamburg’da faaliyet gösteren Türk iş insanları ile bir araya geldi. Gerçekleşen programda Çerkezköy TSO
Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Çetin, üretim üssü bölgemiz ile ilgili bilgiler verdi. Toplantıda, Hamburg’da faaliyet gösteren iş insanlarımız ile
beraber potansiyel ihracat fırsatları hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu. Tanıtımların ve yapılan değerlendirmelerin ardından Başkan Ahmet Çetin,
Hamburg Ticaret Ateşeleri Yıldız Onur ve Emine Pelin Ferah’a Çerkezköy TSO plaketini takdim etti.
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çTSO, Türkİye - KKTC 2. Ekonomİ KonferansıNDA

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı
M.Rifat Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde
düzenlenen konferansa, KKTC Ekonomi ve
Enerji Bakanı Olgun Amcaoğlu, Ticaret Bakan
Yardımcımız Mahmut Gürcan, Çerkezköy TSO
Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Çetin, Kıbrıs
Türk Ticaret Odası Başkanı Turgay Deniz,
Türkiye - KKTC Ticaret Odası Forumu Türk
Tarafı Eş Başkanı Cihat Lokmacıoğlu, Türkiye -
KKTC Ticaret Odası Forumu KKTC Tarafı Eş
Başkanı Omaç Cin, Oda Borsa Başkanları ve iş
insanları katılım sağladı. 

Oda üyelerinin de faydalanabileceği, iş birliği
içerisinde gerçekleştirilecek yatırım fırsatları ve
ortak projeler hakkında fikir alışverişinde
bulunuldu. Başkan Ahmet Çetin, başta TOBB
Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu olmak üzere
KKTC Ekonomi ve Enerji Bakanı Olgun
Amcaoğlu, Ticaret Bakan Yardımcımız Mahmut
Gürcan ve programın düzenlenmesinde emeği
geçen herkese teşekkürlerini iletti.

Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası'nın Mart ayı meclis toplantısı Meclis Başkanı Hacı Mehmet Erdoğan Başkanlığında
gerçekleştirildi.

Balkan Şehİrlerİ Platformu eDİRNE’DE dÜZENLENDİ
Edirne Valiliği, Trakya Kalkınma Ajansı ile Edirne
Ticaret ve Sanayi Odası Öncülüğünde Edirne Balkan
Şehirleri İş Forumu Düzenlendi. Programa Çerkezköy
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet
Çetin, Yönetim Kurulu Üyeleri ve Oda üyeleri de katılım
sağladı. 

Balkan şehirleri ile Trakya bölgesindeki iş insanlarının ticari
ilişkilerinin gelişmesine yönelik düzenlenen
programda,Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı
Ahmet Çetin ve Oda Yönetim Kurulu üyeleri, üretim üssü
olarak adlandırılan Çerkezköy, Kapaklı ve Saray ilçelerinin
üretim alanındaki gelişmişlik düzeyi hakkında bilgiler verdi. 

240 FİRMA KATILDI

Program öncesi açıklamalarda bulunan Edirne Valisi Yunus
Sezer, "Balkanlardan, Trakya’dan güzel iş insanların
katılımıyla bu formu kalıcı hale getirmeye çalışıyoruz. Bu
bizim ticaret, sanayi adına başlangıcımız. Şu anda 240 tane
firmanın katılımıyla gerçekleştiriyoruz. Sonbaharda büyük bir
fuarla beraber 2 bin iş insanını bir araya getireceğiz.
Balkanlardaki sanayi ve ticaret bakanlarımızı yine
Türkiye’deki oda ve borsaların başkanlarını burada
toplamayı hedefliyoruz. Kendimize hedef biçtik. Burada iş
insanlarımızın yapacakları yatırımlarda ticaret, sanayi ile ilgili
bürokrasiyi biz üstlenelim, sizin adınıza biz takip edelim.
Bütün bürokratik işlere biz talibiz." ifadelerini kullandı.

TEŞEKKÜRLERİNİ İLETTİ

Balkan şehirlerinden gelen firmalara bölge hakkında bilgi
veren Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı Ahmet Çetin, Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası
tarafından düzenlenen Trakya’nın ilk ve tek endüstriyel fuarı
8. Çerkezköy Endüstriyel Fuarı’na katılımcıları davet ederek,
Balkan iş formunun düzenlenmesinde katkıda bulunanlara
teşekkürlerini iletti. 

Nisan 2024
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DDAS NTV’DE BAKIŞ programında ANLATILDI

Çerkezköy Organize Sanayi Bölgesi, Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası ile Türk Reasürans iş birliği ile Devlet Destekli Alacak
Sigortası (DDASK) Paneli düzenlendi. NTV ekranlarında Noyan Doğan’ın moderatörlüğünde yayınlanan programa Çerkezköy
Ticaret ve Sanayi Odası  Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Çetin, Çerkezköy OSB Yönetim Kurulu Başkanı Eyüp Sözdinler ve Türk
Reasürans Genel Müdür Yardımcısı Ali Sertaç Canal Katıldı.

 “TÜRKİYE'NİN EN BÜYÜK ÜRETİM ÜSLERİNDEN BİRİ”
Programda bölgemiz ile ilgili bilgiler veren ve DDASK hakkında
görüş ve önerilerini paylaşan Çerkezköy Ticaret ve Sanayi
Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Ahmet Çetin, “Odamızda
Sanayicimize, KOBİ’lere ve ticaret erbabına destek veriyoruz.
Yaklaşık olarak odamıza bağlı 6 bin 950 üyemiz mevcut. Büyük
ölçekli, orta ölçekli ve KOBİ düzeyinde küçük ölçekli üyelerimiz
mevcut. Üyelerimizin farklı alanlarda olmasından dolayı
Türkiye'nin en büyük üretim üslerinden biri olan bölgemizde aynı
zamanda ticaretin de gelişmesi için sanayiyi desteklemekteyiz.
Dört organize sanayi bölgesinde 141 bin SGK'lı çalışan mevcut.
Türkiye'de de nüfus oranına bağlı olarak en fazla SGK'lı çalışan
sayısı bölgemizde mevcuttur. Bunların yaklaşık olarak 85 bini
Çerkezköy Organize Sanayi Bölgesi’nde, diğerleri de Kapaklı
Organize Sanayi Bölgesi, Yalıboyu Organize Sanayi Bölgesi ve
Veliköy Organize Sanayi Bölgesi’nde. Yine sanayi olarak
Saray’daki sanayi kuruluşlarımıza istihdam olanakları
sağlıyoruz” ifadelerini kullandı.
“81 BİNE YAKIN ÇALIŞANIMIZ VAR”
Çerkezköy Organize Sanayi Bölgesi hakkında bilgiler veren
ÇOSB Yönetim Kurulu Başkanı Eyüp Sözdinler, “Bizim yaklaşık
4,2 milyar dolar ihracatımız ve 21 milyar dolar gibi bir üretim
ciromuz var. Bildiğiniz gibi 2023 yılında 256 milyar dolar gibi bir
ihracat rakamımız vardı, bunun da 12,5 milyar doları Tekirdağ
ilinden, ilimiz bu alanda 5. sırada. Bunun da önemli bir kısmı
Çerkezköy Organize Sanayi Bölgesi'ne karşılandı. Şu anda
mevcut 295 tane firmamız var. Bunların 44 tanesi yabancı
sermayeli şirketlerimiz ve 81 bine yakın da çalışanımız var.
Bunun yaklaşık yüzde 20'si de mavi ve beyaz yakalı. OSB’mizin
doluluk oranı ise yüzde 92. Katma değeri yüksek üretim yapan
firmalarımız var. Yoğun bir ilaç kümelenmesi var, 18 tane ilaç
firmamız var. Türkiye, ilaç ihtiyacının yaklaşık yüzde 50'sini
bölgemizden karşılıyor. Bunun dışında kanser ilaçları üretiliyor ki
bunun da aynı şekilde yüzde 50'si bölgemizden karşılıyor.

 Bunun dışında beyaz eşya, elektronik, otomotiv sanayi
var. Karma bir yapıya sahibiz. Biz başlangıçta tekstil
ağırlıklı bir bölgeydik. Ama şu anda karma” ifadelerini
kullandı
“ÇERKEZKÖY İLK 5’TE”
Çerkezköy’ün DDASK için önemine değinen Ali Sertaç
Canal, “Devlet Destekli Ticari Alacak Sigortasını en çok
kullanan bölgeler arasında ilk 5’te hem sigortalı açısından
hem de teminat verdiğimiz alıcılar açısından. Burada
KOBİ'ler özellikle sanayiye çok iş yaptıkları için iç içeler.
Hem alıcı olarak hem de sigortalı olarak çok müşterimiz
vardır. Alacak sigortası daha gelişmekte, çok yolu var.
Çerkezköy’ün ilk 5’te olması bizim için çok önemli.
Çerkezköy ölçeğine baktığınız zaman çok küçük bir kısım
olarak değerlendirilebilir” ifadelerini kullandı.
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Çerkezköy TSO’DA NİSAN AYI MECLİS TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ
Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası Meclisi, Nisan Ayı Olağan Toplantısı’nı Meclis Başkanı Hacı Mehmet Erdoğan Başkanlığında
gerçekleştirdi.

Oda Meclis salonunda gerçekleşen
toplantı, saygı duruşunda bulunulması ve
İstiklal Marşımızın okunmasının ardından
başladı. Gündemin ikinci maddesinde
yer alan 2024 yılı Mart ayı gelir, gider,
izleme raporu ve mizanı görüşüldü.
Madde oy çokluğu ile kabul edildi.
Gündemin üçüncü maddesinde yer alan
ekmek azami fiyat tarifesi görüşülerek
karara bağlandı. 

210 gram ekmeğin 10 TL olması
kabul edildi. Gündemin
dördüncü maddesinde simit,
poğaça, açma azami fiyat
tarifesi talebi görüşüldü. 90
gram simit, 90 gram açma ve 90
gram poğaçanın azami fiyatının
12.50 TL olarak belirlenmesi oy
birliği ile kabul edildi.

FAALİYETLER ANLATILDI
Gündem maddelerinin görüşülmesinin
ardından Çerkezköy Ticaret ve Sanayi
Odası Genel Sekreteri Seçkin Bayraktar,
Oda’nın Nisan ayı faaliyetlerinden
oluşan sunumu, Oda meclisine aktardı. 
Gündem maddelerinin görüşülmesi ve
ardından gerçekleşen dilek ve
temenniler bölümü ile meclis sona erdi.  

Sanayİ Bİlgİ Sİstemİ  
Eğİtİm ve Tanıtım Toplantısı

Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası Mali ve İdari İşler
Yöneticisi Erhan Akı ve Oda İşleri Personeli Hüseyin Gürenç,
TOBB Sanayi Bilgi Sistemi (SBS) Eğitim ve Tanıtım
Toplantısına katılım sağladı. Çalışmaları tamamlanan Sanayi
Bilgi Sistemi, yakın zamanda Çerkezköy Ticaret ve Sanayi
Odası üyelerinin  hizmetine açılacak. 

Fastener Expo’ya gİDİLECEK
Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası öncülüğünde
düzenlenecek program ile Fastener Expo Eurasia Avrasya
Endüstriyel Bağlantı ve Sabitleme Elemanları ziyaret
edilecek.
Üyelerini yeniliklerle tanıştırma ve yeni iş bağlantıları
kurmalarına alan açma adına düzenli olarak yurt içi ve
yurtdışı iş seyahatlari ile fuar ziyaretleri düzenleyen
Çerkezköy Ticaret  ve Sanayi Odası, 9 Mayıs’ta İstanbul
TÜYAP’ta düzenlenecek Fastener Expo Eurasia Avrasya
Endüstriyel Bağlantı ve Sabitleme Elemanları fuarını ziyaret
edecek. Katılım sağlamak isteyen üyelerin 7 Mayıs tarihine
kadar Oda’ya bildirimde bulunması gerekiyor.

Nisan 2024
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Çerkezköy TSO’dan BAŞKANLARA Hayırlı Olsun ZİYARETİ
Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu, 31 Mart yerel seçimlerinin ardından görevine başlayan Çerkezköy Belediye
Başkanı Vahap Akay ve Saray Belediye Başkanı Abdül Taşyasan’ı ziyaret etti. 
Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı Ahmet Çetin, Yönetim Kurulu Başkan
Yardımcısı Mustafa Ogün Asıl, Yönetim Kurulu
Üyeleri Ümit Süthan, Sedat Çolak, Bünyamin Fırat,
Evren Kahraman, Turgay Kaya, Murat Narçın ve
Oda Genel Sekreteri ile birlikte Çerkezköy Belediye
Başkanı Vahap Akay’ı ziyaret etti. 
HAYIRLI OLSUN DİLEKLERİNİ PAYLAŞTI

31 Mart yerel seçimlerini kazanarak üçüncü kez
seçilen Çerkezköy Belediye Başkanı Vahap Akay’ı
ziyaret etti. Başkan Vahap Akay’a tebriklerini ileten
Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı Ahmet Çetin, “Yeni dönem size, meclis
üyelerinize ve tüm Çerkezköy’e hayırlı olsun. Tüm
kurumlarla iş birliği içerisinde Çerkezköy’e faydalı
projeler gerçekleştireceğimize inanıyorum.”
ifadelerini kullandı. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti
dile getiren Başkan Vahap Akay, Çerkezköy Ticaret
ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet
Çetin ve Yönetim Kuruluna teşekkürlerini iletti. 
SARAY BELEDİYESİ ZİYARET EDİLDİ

Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu,
Başkan Vahap Akay’a gerçekleştirdiği hayırlı olsun
ziyaretinin ardından Saray Belediye başkanlığı
görevine seçilen Abdül Taşyasan’ı ziyaret etti. 
Gerçekleşen ziyarette Oda üyelerinin de yer aldığı
Saray bölgesi için işbirliği içerisinde
gerçekleştirilebilecek projeler hakkında fikir
alışverişinde bulunuldu. 

TEBRİKLERİNİ İLETİ

Görüşme sonunda Çerkezköy Ticaret ve Sanayi
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Çetin, Saray
Belediye Başkanı Abdül Taşyasan ve meclis
üyelerini tebrik ederek, yeni görevlerinde başarılar
diledi. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren
Başkan Abdül Taşyasan, Çerkezköy Ticaret ve
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Çetin
ve Yönetim Kuruluna teşekkürlerini iletti. 

Nisan 2024



6
FUARDA yenİ İŞ ANLAŞMALARI GÖRÜŞÜLDÜ
Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası üyeleri Oda öncülüğünde düzenlenen program ile İstanbul TÜYAP ve Fuar Merkezi’inde
düzenlenen 46. Yapı Fuarı ve İBAKTECH 14. Uluslararası Ekmek Pasta Makineleri, Dondurma, Çikolata ve Teknoloji Fuarı'na
katılım sağladı.

Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası
üyelerini yeniliklerle tanıştırmaya devam
ediyor. Üyelerinin sektörel alanlardaki
yenilikleri yerinde ve zamanında
öğrenebilmesi adına birçok faaliyet
yürüten Çerkezköy Ticaret ve Sanayi
Odası, meslek komiteleri üyeleri ile birlikte
yıl içerisinde gerçekleştirdiği birçok
organizasyonla üyelerinin yurt içi ve yurt
dışında gerçekleşen fuarları ziyaret
edebilmesini sağlıyor. 2024 yılında da bu
girişimlerini devam ettiren Çerkezköy
Ticaret ve Sanayi Odası üyeleri, ilgili
meslek komitelerinin öncülüğünde
TÜYAP’ta füzenlenen 46. Yapı fuarı ve
ardından yine İstanbul’da düzenlenen  -

 İBAKTECH 14. Uluslararası Ekmek Pasta
Makineleri, Dondurma, Çikolata ve
Teknoloji Fuarı'na katılım sağladı.

46. YAPI FUARI

46. Yapı Fuarı Turkeybuild İstanbul’a 13
ülkeden 547 katılımcı ve 857 marka katıldı.
64 ülkeden 401 yabancı satın almacıya
dört gün boyunca ev sahipliği yapan Yapı
Fuarı, 125 ülkeden toplam 46.938
ziyaretçiyi İstanbul’da ağırladı. Çerkezköy
Ticaret ve Sanayi Odası üyeleri, fuara
gerçekleştirdikleri ziyaret ile firmalarla ve
ilgilileri ile birebir görüşme fırsatı elde etti.ı.

FIRIN VE PASTACILIK SEKTÖRÜNÜN
BULUŞMA NOKTASI

Uluslararası Ekmek, Pastacılık ve Çikolata
Teknolojileri Fuarı İBAKTECH İstanbul
Fuar Merkezi'nde kapılarını açtı. 24 - 27
Nisan tarihleri arasında gerçekleşen fuara
Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası üyeleri
de katılım sağladı. Oda üyeleri burada
sektörün öncüleri ile bir araya gelerek,
bilgiler aldı. Aynı zamanda sektörde
yaşanan gelişmeleri yerinde takip etme ve
uyarlama konusunda bilgiler edindi.
Katılımcı firmalar ile yakılan B2B
görüşmeleri ile yeni ticari iş anlaşmalarının
zemini hazırlandı.
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